
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO SMS Nº 01/2024 
 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de 
Laranjeiras do Sul-Pr, nomeado através da 
Portaria nº001/2021, no uso de suas 
atribuições 
 

RESOLVE 
 
DESIGNAR, o Servidor Público Municipal abaixo relacionado para 

responder pela Coordenação Municipal da odontologia de Laranjeiras do Sul. 
 
 

Nome Lotação Cargo data 
JOSÉ HENRIQUE 
BUZACHERA SIRONI 

Ubs Jardim Iguaçu Cirurgião dentista 11/04/2024 

 
  

 
Gabinete do Secretário de Saúde de 

Laranjeiras do Sul, 12 de abril de 2024. 
 
 
 
 

 
 
 


